



Drogi Czytelniku, opublikuj pozdrowienia z wakacji! Czekają książkowe upominki od Adriana Kwiatkowskiego

data aktualizacji: 2024.08.18



"Ofiara" - druga powieść pochodzącego z Ławy Adriana Kwiatkowskiego - podróżuje z jego Czytelnikami po całym świecie! Wystarczy zajrzeć na fanpage autora, aby się przekonać, że egzemplarze książki były już na Gibraltarze, w angielskim Yorku, na szwedzkiej wyspie Marstrand, na zamku w Ostródzie albo na Nocy Świętojańskiej w Węgorzewie i... w wielu, wielu innych miejscach :-).

Ta sympatyczna wakacyjna zabawa zainspirowała nas do organizacji naszej - z książkowymi upominkami dla Czytelników portalu www.infoilawa.pl.

Dzięki uprzejmości Adriana Kwiatkowskiego, pochodzącego z Ławy autora "Przykazań grzeszników" i kontynuacji w postaci "Ofiary", mamy dla Was dwa egzemplarze drugiej z wymienionych

"Ofiara" to osadzona w średniowieczu, którym pasjonuje się Adrian Kwiatkowski, mroczna powieść o przygodach Damiena LeBruna. Opowieść o epoce szaleństwa, dewocji i nieposkromionej żądzy władzy przeniesie Cię do Francji czasów zarazy, gdzie Damien LeBrun i jego przyjaciele przemierzają kraj, by pomagać ofiarom inkwizytorów, spośród których największym okrucieństwem wsławia się Jacques Bagreon. Drogi śmiertelnych nieprzyjaciół znów się skrzyżują. Kto wyjdzie z tego pojedynku cały?

Zapraszamy do lektury! Dwa egzemplarze powieści przekazemy autorom najciekawszych, wybranych przez redakcję pozdrowień z wakacji opublikowanych pod konkursowym postem (tutaj [link](#)).

- W komentarzu pod postem dodaj zdjęcie i opis. Pozdrów innych Czytelników portalu albo napisz, co szczególnie zachwyciło Cię w miejscu, gdzie spędziłeś/aś te wakacje. Możesz też po prostu podać swoją letnią destynację i pokazać na zdjęciu, jak dobrze się tam bawiliście!

Treść powinna stanowić pozdrowienia z wakacji, a poza tym jest dowolna, liczy się Wasza kreatywność!

Na Wasze "pocztówki" z wakacji czekamy pod konkursowym postem do ostatniej soboty wakacji (wypadnie 31 sierpnia) do godziny 12:00. Następnie podamy, w naszych mediach społecznościowych i w aktualizacji tego artykułu, do kogo trafią książkowe upominki. Zapraszamy do zabawy i życzymy powodzenia!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

"Ofiara" na wakacjach :-). Opis Adriana Kwiatkowskiego:

"Czy można zrobić bardziej włoskie zdjęcie? Kawka, tiramisu, dwóch panów w eleganckich garniturach i włoskie okiennice w tle".

W tej zabawie mamy dla Was dwa egzemplarze powieści, zapraszamy :-).



Po rozstrzygnięciu zabawy zapraszamy do osobnego artykułu:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75716-dziewczyny-nam-zaimponowaly-nagradzamy-dwa-niezwyklye-wakacyjne-zdjecia-czytelniczek>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75554-drogi-czytelniku-opublikuj-pozdrowienia-z-wakacji-czekaja-ksiazkowe-upominki-od-adriana-kwiatkowskiego>